



ATA DA SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº : PP 034/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº : 1806270008

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE FARDAMENTO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

PREÂMBULO

No dia 11 de Julho de 2018, às 08:00 horas, reuniram-se na sala de reunião do prédio da **PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS RN**, sito na Rua Rui Barbosa, 48, centro, o Pregoeiro **Rivanilson Alves dos Santos**, e a equipe de apoio **Francisca Bernardo de Souza, Romualdo dos Santos e Gelson Clemente de Araújo**, designados pela **Portaria 001/2018**, para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe.

Conforme preconiza a Lei, foi dada publicidade do certame nos quadros de aviso da Prefeitura Municipal, Diário Oficial dos Municípios do Estado do RN (FEMURN) e site oficial do Município para conhecimento das empresas do ramo.

CRENCIAMENTO

Aberta a sessão, foram recolhidos os envelopes e procedeu-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais atos de atribuição do Licitante, sendo credenciados os representantes das empresas licitantes:

EMPRESAS	REPRESENTANTES
A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	Antônio Claudio Alexandre de Oliveira
RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 06202550481	Rubens Castilho Nunes Diniz

O pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.

COMPATIBILIDADE DO OBJETO SOCIAL COM O OBJETO LICITADO

Verificada a compatibilidade do objeto empresarial da empresa e o da licitação, constatou-se a sua compatibilidade, estando APTAS a participar da presente licitação.

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES

Foram recolhidos os envelopes: DECLARAÇÕES PRÉVIAS, PROPOSTA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO das empresas licitantes aptas a participarem da presente licitação.

REGISTRO DO PREGÃO



1

Foram abertos os envelopes de nº 01 – Declarações Prévias, tendo as empresas apresentado a declaração de pleno atendimento aos requisitos de habilitação do Edital e declaração de enquadramento na LC 123/2006.

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no Edital, tendo CLASSIFICADO as propostas das empresas licitantes, passando-se para a Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal No 10.520, de 17/07/2002.

A empresa RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 06202550481 apresentou em sua proposta dois (02) prazos para entrega dos produtos, ou seja, dez (10) dias úteis do recebimento da Autorização de Compra e o prazo estabelecido em Edital, **sendo considerado tão somente o prazo editalício de cinco (05) dias contados do recebimento da Autorização de Compras.**

Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu conforme RELATÓRIO DE LANCES EM ANEXO.

CLASSIFICAÇÃO

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresas de pequeno porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade: A **RELAÇÃO DE VENCEDORES ENCONTRA-SE EM ANEXO.**

NEGOCIAÇÃO

Negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preço obtido, abaixo especificado, é ACEITÁVEL por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

HABILITAÇÃO

Abertos os 3º Envelopes das empresas Licitantes que apresentaram as melhores propostas e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital.

RESULTADO



À vista da habilitação, foram declaradas: VENCEDORAS E HABILITADAS as seguintes licitantes: A C DE ALEXANDRE DE OLIVEIRA-ME E RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 06202550481.





OCORRÊNCIAS DA SESSÃO PÚBLICA

Não foi aplicado do critério de desempate, nem a manifestação do interesse de recorrer pelos representantes credenciados das empresas licitantes. Não houve ocorrências do pregão. O Pregoeiro efetuou a consulta da autenticidade das certidões negativas emitidas via internet que se encontram anexos a esta Ata.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e representantes das licitantes relacionadas.

ASSINAM:

REPRESENTANTES DA(S) EMPRESA(S)	PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
 A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	 Rivanilson Alves dos Santos Pregoeiro
 RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 06202550481	 Francisca Bernardo de Souza Apoio
	 Gelson Clemente de Araujo Apoio
	 Romualdo dos Santos Apoio



Comparativo das Propostas Pregao PP0342018

Objeto: Melhor Preço Item
 REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE FARDAMENTO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Participantes

CPF/CNPJ Razão Social / Nome
 70.137.8800001-37 A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME
 27.549.9830001-82 RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 0620255

Lote Nro 1

Item 909618 CAMISA POLO CAMISA MALHA PIQUET DE ALTA QUALIDADE COMPOSIÇÃO 65% POLIÉSTER E 35% VICOSE, NA COR AZUL CELÉSTIF COM GOLA E PUNHO AZUL MARINHO COM FRISO BRANCO NAS BORDAS, ABERTURA NO PEITO COM DETALHE EM AZUL MARINHO E 2 (DOIS) BOTÕES NA FRENTE DA CAMISA DO

Participante	Preço Unitário	Quant	UND	MARCA	Valor Total
RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 0620255	62.000	20.000	UNID	RC	1.240,00
A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	64.000	20.000	UNID	NOVA SOLUÇÃO	1.280,00

Código 909618 CAMISA POLO Camisa malha PIQUET de alta qualidade composição 65% poliéster e 35% vicose, na cor azul celeste com gola e punho azul marinho com friso branco nas bordas. Abertura no peito com detalhe em azul marinho e 2 (dois) botões. Na frente da camisa do lado esquerdo na altura do peito deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores com a logomarca da Secretaria. Nas costas da camisa serão SERIGRAFADAS (pintadas) a logomarca do programa Bolsa Família e os brasões do Município de Timbauba dos Batistas e do Governo Federal. A camisa deverá ser costurada inteiramente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar constantemente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante e o país onde a peça foi fabricada. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. Os tamanhos para confecção das camisas seguirão os padrões de tamanho infantil e adulto, mas deverão ser previamente apresentados à secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em saco transparente, uma peça em cada saco (BCFV).

Participante	Preço Unitário	Quant	UND	MARCA	Valor Total
RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 0620255	62.000	30.000	UNID	RC	1.860,00
A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	64.000	30.000	UNID	NOVA SOLUÇÃO	1.920,00

Código 909620 CAMISA POLO Camisa malha PIQUET de alta qualidade composição 65% poliéster e 35% vicose, na cor azul celeste com gola e punho azul marinho com friso branco nas bordas. Abertura no peito com detalhe em azul marinho e 2 (dois) botões. Na frente da camisa do lado esquerdo na altura do peito deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores com a logomarca da Secretaria. Nas costas da camisa serão SERIGRAFADAS (pintadas) a logomarca do programa Bolsa Família e os brasões do Município de Timbauba dos Batistas e do Governo Federal. A camisa deverá ser costurada inteiramente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar constantemente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante e o país onde a peça foi fabricada. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. Os tamanhos para confecção das camisas seguirão os padrões de tamanho infantil e adulto, mas deverão ser previamente apresentados à secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em saco transparente, uma peça em cada saco (ASSISTÊNCIA SOCIAL).

Participante	Preço Unitário	Quant	UND	MARCA	Valor Total
RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 0620255	62.000	30.000	UNID	RC	1.860,00
A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	64.000	30.000	UNID	NOVA SOLUÇÃO	1.920,00

Código 909621 CAMISA PARA O PROGRAMA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (Item 3) Camisa malha 100% algodão fio 30 de alta qualidade na cor bege com manga. A gola deverá ser em formato redondo na cor lateral em ribana com largura de 13mm, a qual deverá ser confeccionada em costuras duplas em máquina retorta. Na frente da camisa, na altura do peito, deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores, a logomarca do programa no tamanho 42x29 cm. Nas costas da camisa serão SERIGRAFADA (pintada) a logomarca da Secretaria no tamanho de 42x29 cm. A camisa deverá ser costurada inteiramente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar constantemente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. Os tamanhos para confecção das camisas seguirão os padrões de tamanho infantil e adulto, mas deverão ser previamente apresentados à Secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em saco transparente, uma peça em cada saco (IDOSOS).

Participante	Preço Unitário	Quant	UND	MARCA	Valor Total
RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 0620255	46.000	100.000	UNID	RC	4.600,00
A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	47.000	100.000	UNID	NOVA SOLUÇÃO	4.700,00

Código 909622 CAMISA PARA O PROGRAMA NECA (Item 2) Camisa malha 100% algodão fio 30 de alta qualidade na cor preta com manga. A gola deverá ser em formato redondo na cor preta em ribana com largura de 13mm, a qual deverá ser confeccionada em costuras duplas em máquina retorta. Na frente da camisa, na altura do peito, deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores, a logomarca do programa no tamanho 42x29 cm. Nas costas da camisa serão SERIGRAFADA (pintada) a logomarca do programa no tamanho 42x29 cm. Nas mangas serão SERIGRAFADAS em cores com os brasões da UNICEF e do MUNICÍPIO no tamanho máximo de 11x15 cm. A camisa deverá ser costurada inteiramente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar constantemente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante e o país onde a peça foi fabricada. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. Os tamanhos para confecção das camisas seguirão os padrões de tamanho infantil e adulto, mas deverão ser previamente apresentados à Secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em pacotes transparentes, uma peça em cada saco (NUCA).

Participante	Preço Unitário	Quant	UND	MARCA	Valor Total
RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 0620255	46.000	40.000	UNID	RC	1.840,00

MUNICIPIO TIMBAUBA DOS BATISTAS
CNPJ 08.096.596/0001-87
RUA RUI BARBOSA 48
TIMBAUBA DOS BATISTAS/RN

ANO BASE 2018



Comparativo das Propostas Pregao PP0342018

A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	46.000	40.000	UNID	NOVA SOLUÇÃO	1.840,00
-------------------------------	--------	--------	------	--------------	----------

Resumo Lote 1

CPF/CNPJ	Razão Social / Nome	Valor Total
27.545.983/0001-92	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 0620255	11.360,00
70.157.680/0001-37	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	11.860,00

Resumo Geral

CPF/CNPJ	Razão Social / Nome	Valor Total
27.545.983/0001-92	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 0620255	11.360,00
70.157.680/0001-37	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	11.860,00



Relação de Registro de Lances

Modalidade Pregao
 Tipo Apuração Melhor Preço Item
 Numero PP0342018

Seq	Data	Hora	Fornecedor	Quant	UND	Valor Unit	Valor Total	Status
Lote	1							
Item	909618		CAMISA POLO CAMISA MALHA PIQUET DE ALTA QUALIDADE COMPOSIÇÃO 65% POLIÉSTER E 35% VICOSE, NA COR AZUL CELESTE COM GOLA E PUNHO AZUL MARINHO COM FRISO BRANCO NAS BORDAS. ABERTURA NO PEITO COM DETALHE EM AZUL MARINHO E 2 (DOIS) BOTOES, NA FRENTE DA CAMISA DO					
000	11/07/2018	08:24	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	20.00	UNID	64.00	1.280.00	
000	11/07/2018	08:24	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	20.00	UNID	62.00	1.240.00	
001	11/07/2018	08:24	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	20.00	UNID	61.50	1.230.00	
001	11/07/2018	08:24	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	20.00	UNID	61.25	1.225.00	
002	11/07/2018	08:25	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	20.00	UNID	61.25	1.225.00	Desistiu
002	11/07/2018	08:25	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	20.00	UNID	61.00	1.220.00	
003	11/07/2018	08:25	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	20.00	UNID	60.00	1.200.00	Vencedor
Item	909619		CAMISA POLO Camisa malha PIQUET de alta qualidade composição 65% poliéster e 35% vicose, na cor azul celeste com gola e punho azul marinho com friso branco nas bordas. Abertura no peito com detalhe em azul marinho e 2 (dois) botoes. Na frente da camisa do lado esquerdo na altura do peito deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores com a logomarca da Secretaria. Nas costas da camisa serão SERIGRAFADAS (pintadas) a logomarca do programa Bolsa Família e os brasões do Município de Timbaúba dos Batistas e do Governo Federal. A camisa deverá ser costurada inteiramente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar corretamente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante e o país onde a peça foi fabricada. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. Os tamanhos para confecção das camisetas seguirão os padrões de tamanho infantil e adulto, mas deverão ser previamente apresentados à secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em saco transparente, uma peça em cada saco (SCFV)					
000	11/07/2018	08:26	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	30.00	UNID	64.00	1.920.00	
000	11/07/2018	08:26	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	30.00	UNID	62.00	1.860.00	
001	11/07/2018	08:26	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	30.00	UNID	61.50	1.845.00	
001	11/07/2018	08:26	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	30.00	UNID	61.00	1.830.00	
002	11/07/2018	08:26	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	30.00	UNID	60.00	1.800.00	
002	11/07/2018	08:26	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	30.00	UNID	59.90	1.797.00	
003	11/07/2018	08:26	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	30.00	UNID	60.00	1.800.00	Desistiu
003	11/07/2018	08:26	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	30.00	UNID	59.00	1.770.00	Vencedor
Item	909620		CAMISA POLO Camisa malha PIQUET de alta qualidade composição 65% poliéster e 35% vicose, na cor azul celeste com gola e punho azul marinho com friso branco nas bordas. Abertura no peito com detalhe em azul marinho e 2 (dois) botoes. Na frente da camisa do lado esquerdo na altura do peito deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores com a logomarca da Secretaria. Nas costas da camisa serão SERIGRAFADAS (pintadas) a logomarca do programa Bolsa Família e os brasões do Município de Timbaúba dos Batistas e do Governo Federal. A camisa deverá ser costurada inteiramente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar corretamente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante e o país onde a peça foi fabricada. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. Os tamanhos para confecção das camisetas seguirão os padrões de tamanho infantil e adulto, mas deverão ser previamente apresentados à secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em saco transparente, uma peça em cada saco (ASSISTÊNCIA SOCIAL)					
000	11/07/2018	08:27	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	30.00	UNID	64.00	1.920.00	
000	11/07/2018	08:27	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	30.00	UNID	62.00	1.860.00	

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.



Relação de Registro de Lances

Modalidade		Pregão		Numero : PP0342018					
Tipo Apuração		Melhor Preço Item							
Seq	Data	Hora	Fornecedor	Quant	UND	Valor Unit	Valor Total	Status	
001	11/07/2018	08:27	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	30.00	UNID	61.50	1.845.00		
001	11/07/2018	08:27	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	30.00	UNID	61.00	1.830.00		
002	11/07/2018	08:27	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	30.00	UNID	60.00	1.800.00		
002	11/07/2018	08:27	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	30.00	UNID	59.00	1.770.00		
003	11/07/2018	08:27	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	30.00	UNID	60.00	1.800.00	Desistiu	
003	11/07/2018	08:27	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	30.00	UNID	58.50	1.755.00	Vencedor	
Item	909621	<p>CAMISA PARA O PROGRAMA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (modelo 3) Camisa malha 100% algodão fio 30 de alta qualidade na cor bege com manga. A gola deverá ser em formato redondo na cor laranja em ribana com largura de 15mm a qual deverá ser confeccionada em costuras dupla em máquina retilínea. Na frente da camisa, na altura do peito, deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores, a logomarca do programa no tamanho 42x29 cm. Nas costas da camisa serão SERIGRAFADA (pintadas) logomarcas indicadas pela Secretaria, no tamanho de 42x29 cm. A camisa deverá ser costurada internamente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar corretamente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante. A camiseta deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. Os tamanhos para confecção das camisetas seguirão os padrões de tamanhos infantil e adult, mas deverão ser previamente apresentados à Secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em saco transparente, uma peça em cada saco (IDOSOS).</p>							
000	11/07/2018	08:27	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	100.00	UNID	47.00	4.700.00		
000	11/07/2018	08:27	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	100.00	UNID	46.00	4.600.00		
001	11/07/2018	08:28	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	100.00	UNID	46.00	4.600.00	Desistiu	
001	11/07/2018	08:28	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	100.00	UNID	45.50	4.550.00		
002	11/07/2018	08:28	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	100.00	UNID	45.00	4.500.00	Vencedor	
Item	909622	<p>CAMISA PARA O PROGRAMA NUCA (modelo 2) Camisa malha 100% algodão fio 30 de alta qualidade na cor preta com manga. A gola deverá ser em formato redondo na cor preta em ribana com largura de 15mm a qual deverá ser confeccionada em costuras dupla em máquina retilínea. Na frente da camisa, na altura do peito, deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores, a logomarca do programa no tamanho 42x29 cm. Nas costas da camisa será SERIGRAFADA (pintadas) logomarca indicada pela secretaria, na cor branca e medindo 30x10 cm. Nas mangas serão SERIGRAFADAS em cores com os brasões da UNICEF e do MUNICÍPIO no tamanho máximo de 10x15 cm. A camisa deverá ser costurada inteiramente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar corretamente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante e o país onde a peça foi fabricada. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. O tamanho para confecção das camisetas seguirão os padrões de tamanho infantil e adulto, mas deverão ser previamente apresentadas à Secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em plástico transparente, uma peça em cada saco. (NUCA)</p>							
000	11/07/2018	08:28	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	40.00	UNID	45.00	1.840.00		
000	11/07/2018	08:28	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	40.00	UNID	45.00	1.800.00		
001	11/07/2018	08:28	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	40.00	UNID	44.50	1.780.00		
001	11/07/2018	08:28	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	40.00	UNID	44.00	1.760.00		
002	11/07/2018	08:28	A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME	40.00	UNID	44.50	1.780.00	Desistiu	
002	11/07/2018	08:28	RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNI	40.00	UNID	43.50	1.740.00	Vencedor	



Vencedores por Item - Pregão - PP0342018

Modalidade: Pregão
Tipo Apuração: Melhor Preço Item
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE FARDAMENTO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Numero: PP0342018

01370 RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR 06202550481
Codigo Descrição

Quant	UND	Valor Unit	Valor Total
30.00	UNID	59.00	1.770.00
30.00	UNID	58.50	1.755.00
40.00	UNID	43.50	1.740.00

MUNICIPIO TIMBAUBA DOS BATISTAS
CNPJ 08.096.595/0001-87
RUA RUI BARBOSA 48
TIMBAUBA DOS BATISTAS/RN

ANO BASE:2018



Vencedores por Item - Pregão - PP0342018

Total Fornec	5.265,00
Total Geral	5.265,00



Vencedores por Item - Pregão - PP0342018

Modalidade: Pregão
Tipo Apuração: Melhor Preço Item
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE FARDAMENTO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Numero: PP0342018

01217 A C ALEXANDRE DE OLIVEIRA- ME

Código	Descrição	Quant	UND	Valor Unit	Valor Total
909618	CAMISA POLO CAMISA MALHA PIQUET DE ALTA QUALIDADE COMPOSIÇÃO 65% POLIÉSTER E 35% VICOSE. NA COR AZUL CELESTE COM GOLA E PUNHO AZUL MARINHO COM FRISO BRANCO NAS BORDAS; ABERTURA NO PEITO COM DETALHE EM AZUL MARINHO E 2 (DOIS) BOTOES. NA FRENTE DA CAMISA DO MARCA NOVA SOLUÇÃO	20.00	UNID	60.00	1.200.00
909621	CAMISA PARA O PROGRAMA SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (modelo 3) Camisa malha 100% algodão fio 30 de alta qualidade na cor bege com manga. A gola deverá ser em formato redondo na cor laranja em ribana com largura de 15mm a qual deverá ser confeccionada em costuras dupla em máquina retilínea. Na frente da camisa, na altura do peito, deverá ser SERIGRAFADA (pintada) em cores, a logomarca do programa no tamanho 42x29 cm. Nas costas da camisa serão SERIGRAFADA (pintadas) logomarcas indicadas pela Secretaria, no tamanho de 42x29 cm; A camisa deverá ser costurada internamente com linha na cor da malha em máquina overlock. As etiquetas deverão indicar corretamente o tamanho, composição do tecido e instrução de lavagem, razão social, CNPJ do fabricante. A camiseta deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso. Os tamanhos para confecção das camisetas seguirão os padrões de tamanhos infantil e adult, mas deverão ser previamente apresentados à Secretaria. Todas as peças deverão ser embaladas separadamente em saco transparente, uma peça em cada saco (IDOSOS) MARCA NOVA SOLUÇÃO	100.00	UNID	45.00	4.500.00

Total Fornec 5.700.00

Total Geral 5.700.00

